Cuenta Publica 2016

Estado analitico del ejercicio del presupuesto de egresos: Por
clasificacion por objeto del gasto

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2016
Miles de Pesos

Ente Pablico: TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE PUEBLA

Egresos

Ampliaciones/
(Reducciones)

1 2

Subejercicio

Concepto Modificado

Aprobado

Devengado

3=(1+2) 4 6=(3-4)

Remuneraciones al Personal de
Caracter Permanente

Remuneraciones al Personal de
Caracter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y
Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y
Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores
Publicos

Servicios Personales

Materiales de Administracién, Emisién
de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de
Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y
de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y
de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de
Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Materiales y Suministros
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos,
Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y
Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones
al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector
Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos,
Mandatos y Otros Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Mobiliario y Equipo de Administracién

$2,693.3

$0.0

$9,306.3
$607.7
$106.8
$0.0

$0.0
$12,714.1
$50.0
$55.0

$0.0

$0.0

$0.0
$198.8
$0.0
$0.0
$29.5

$333.3
$226.0
$549.6

$291.0

$40.8

$188.0

$41.0

$37.7
$48.0
$378.7
$1,800.8

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

-$419.7

$0.0

$1,925.0
-$27.8
-$1.5
$0.0
$0.0
$1,476.0
$10.4
$15.0

$0.0

$22.9

$0.5
$43.5
$0.0
$0.0
-$5.5

$86.8
-$23.7
-$3.8

$161.5

$6.5

$65.3

-$41.0

$88.2
$173.8
$65.5
$492.3

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$4.4

$2,273.6

$0.0

$11,231.3
$579.9
$105.3
$0.0

$0.0
$14,190.1
$60.4
$70.0

$0.0

$22.9

$0.5
$242.3
$0.0
$0.0
$24.0

$420.1
$202.3
$545.8

$452.5

$47.3

$253.3

$0.0

$125.9
$221.8
$444.2
$2,293.1

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$4.4

$2,273.6

$0.0

$11,231.3
$579.9
$105.3
$0.0

$0.0
$14,190.1
$60.4
$70.0

$0.0

$22.9

$0.5
$242.3
$0.0
$0.0
$24.0

$420.1
$202.3
$545.8

$452.5

$47.3

$253.3

$0.0

$125.9
$221.8
$444.2
$2,293.1

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$4.4

$2,273.6

$0.0

$11,231.3
$529.7
$105.3
$0.0

$0.0
$14,139.9
$60.4
$70.0

$0.0

$22.9

$0.5
$242.3
$0.0
$0.0
$24.0

$420.1
$202.3
$545.8

$452.5

$47.3

$253.3

$0.0

$125.9
$221.8
$355.3
$2,204.2

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$4.4

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0




Cuenta Publica 2016

Estado analitico del ejercicio del presupuesto de egresos: Por
clasificacion por objeto del gasto

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2016
Miles de Pesos

Egresos

Ampliaciones/
(Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Subejercicio

Concepto Aprobado

Modificado Devengado

Mobiliario y Equipo Educacional y

Recreativo $0.0 $2.3 $2.3 $2.3 $2.3 $0.0
Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Vehiculos y Equipo de Transporte $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Equipo de Defensa y Seguridad $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Maquinaria, Otros Equipos y
Herramientas $0.0 $3.0 $3.0 $3.0 $3.0 $0.0
Activos Biolégicos $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Bienes Inmuebles $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Activos Intangibles $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles $0.0 $9.7 $9.7 $9.7 $9.7 $0.0
Obra Publica en Bienes de Dominio
Publico $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Obra Publica en Bienes Propios $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Proyectos Productivos y Acciones de
Fomento $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Inversiéon Pablica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Inversiones Para el Fomento de
Actividades Productivas. $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Acciones y Participaciones de Capital $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Compra de Titulos y Valores $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Concesion de Préstamos $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0

y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0

Provisiones para Contingencias y Otras

Erogaciones Especiales $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Participaciones $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Aportaciones $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Convenios $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Participaciones y Aportaciones $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Amortizacion de la Deuda Publica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Intereses de la Deuda Publica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Comisiones de la Deuda Publica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Gastos de la Deuda Publica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Costo por Coberturas $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Apoyos Financieros $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
ﬁﬁfe”r?;seg&%jgfrggi"s Fiscales $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Deuda Publica $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0 $0.0
Total del Gasto $14,848.2 $2,064.8 $16,913.0 $16,913.0 $16,773.9 $0.0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.



